CAMPEONATO BRASILEIRO DF

MOTOGROSS
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Mobil

Bras. e Catarinense de Motocross

MX3

Prova

Carrera (20:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:47:49

Sao José - Potecas 1,500 km
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Vuelta

Hora del dia 1po de vuelta
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16:50:43.785
16:52:39.737
16:54:36.654
16:56:34.949
16:58:30.321
17:00:25.217
17:02:20.537
17:04:15.272
17:06:09.075
17:08:06.264
17:10:00.844
17:11:58.673

1:57.103
1:55.952
1:56.917
1:58.295
1:55.372
1:54.896
1:55.320
1:54.735
1:53.803
1:57.189
1:54.580
1:57.829

(932) ERIVELTO DONIZETE ROSSI NICOLADELLI
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16:50:51.198
16:52:49.066
16:54:47.306
16:56:46.353
16:58:44.810
17:00:46.287
17:02:45.614
17:04:43.902
17:06:41.252
17:08:40.225
17:10:39.835
17:12:38.490

2:00.627
1:57.868
1:58.240
1:59.047
1:58.457
2:01.477
1:59.327
1:58.288
1:57.350
1:58.973
1:59.610
1:58.655

(9) RICHARD GABRIEL BEROIS BERMUDEZ

1 16:50:53.375 2:00.386
2 16:52:53.676 2:00.301
3 16:54:51.374 1:57.698
4 16:56:49.864 1:58.490
5 16:58:48.019 1:58.155
6 17:00:45.357 1:57.338
7 17:02:44.029 1:58.672
8 17:04:42.813 1:58.784
9 17:06:42.468 1:59.655
10 17:08:41.495 1:59.027
11 17:10:40.767 1:59.272
12 17:12:42.521 2:01.754
(11) LEANDRO SMAKOQVICZ
1 16:50:52.762 2:00.871
2 16:52:51.686 1:58.924
3 16:54:49.087 1:57.401
4 16:56:48.750 1:59.663
5 16:58:47.015 1:58.265
6 17:00:47.149 2:00.134
7 17:02:46.047 1:58.898
8 17:04:45.474 1:59.427
9 17:06:45.606 2:00.132
10 17:08:44.866 1:59.260
11 17:10:45.838 2:00.972
12 17:12:44.671 1:58.833
(111) ALEX CAVALCA
1 16:50:52.370 2:02.294
2 16:52:54.804 2:02.434
3 16:54:55.340 2:00.536
4 16:56:58.106 2:02.766
5 16:58:58.367 2:00.261
6 17:00:59.738 2:01.371
7 17:03:02.189 2:02.451
8 17:05:06.088 2:03.899

Vuelta Hora del dia 1po de vuelta c2
9 17:07:10.767 2:04.679
10 17:09:13.688 2:02.921
11 17:11:15.942 2:02.254
12 17:13:20.149 2:04.207
(913) JHONATAN BATISTA
1 16:50:40.547 1:55.761
2 16:52:37.808 1:57.261
3 16:54:35.809 1:58.001
4 16:56:45.847 2:10.038
5 16:58:43.775 1:57.928
6 17:00:43.457 1:59.682
7 17:02:42.793 1:59.336
8 17:04:41.567 1:58.774
9 17:06:40.051 1:58.484
10 17:08:39.436 1:59.385
11 17:10:44.459 2:05.023
12 17:13:28.452 2:43.993

(49) ROGERIO ANTONIO SCHMITT

1 16:51:05.830 2:09.812
2 16:53:13.014 2:07.184
3 16:55:20.480 2:07.466
4 16:57:28.515 2:08.035
5 16:59:34.518 2:06.003
6 17:01:40.098 2:05.580
7 17:03:46.257 2:06.159
8 17:05:54.079 2:07.822
9 17:08:02.437 2:08.358
10 17:10:12.687 2:10.250
11 17:12:22.039 2:09.352
(981) VIRLEI WANDSCHER
1 16:51:06.676 2:11.255
2 16:53:15.913 2:09.237
3 16:55:22.091 2:06.178
4 16:57:29.303 2:07.212
5 16:59:39.364 2:10.061
6 17:01:47.762 2:08.398
7 17:03:55.107 2:07.345
8 17:06:03.556 2:08.449
9 17:08:14.599 2:11.043
10 17:10:22.262 2:07.663
11 17:12:32.050 2:09.788
(413) LAWRENCE TASCA
1 16:50:57.081 2:02.963
2 16:53:02.288 2:05.207
3 16:55:09.204 2:06.916
4 16:57:19.027 2:09.823
5 16:59:29.881 2:10.854
6 17:01:42.253 2:12.372
7 17:03:51.902 2:09.649
8 17:06:05.109 2:13.207
9 17:08:24.189 2:19.080
10 17:10:39.885 2:15.696
11 17:13:00.025 2:20.140
(999) CASSIO LIMA
1 16:51:11.494 2:13.398
2 16:53:19.933 2:08.439
3 16:55:29.490 2:09.557
4 16:57:38.337 2:08.847
5 16:59:48.324 2:09.987
6 17:01:58.905 2:10.581
7 17:04:19.117 2:20.212
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IBras. e Catarinense de Motocross

| MX3 Sdo José - Potecas 1,500 km
Prova 29/7/2017 16:50.
Carrera (20:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:47:49

Vuelta Hora del dia 1po de vuelta C c2 Vuelta Hora del dia 1po de vuelta C c2
8 17:06:31.937 2:12.820 (388) RANGEL RAMOS CARDOSO
9 17:08:54.899 2:22.962 1 16:51:03.327 2:08.493
10 17:11:08.214 2:13.315 2 16:53:12.558 2:09.231
11 17:13:19.781 2:11.567 3 16:55:24.548 2:11.990
4 16:57:54.024 2:29.476

(929) RICARDO FRANZINI
1 16:50:59.185 2:05.154

2 16:53:07.756 2:08.571
3 16:55:18.626 2:10.870
4 16:57:32.517 2:13.891
5 16:59:44.982 2:12.465
6 17:01:56.623 2:11.641
7 17:04:08.008 2:11.385
8 17:06:26.833 2:18.825
9 17:08:53.611 2:26.778
10 17:11:10.031 2:16.420
11 17:13:22.731 2:12.700

(98) EMERSON NATALINO MACIEL PEREIRA
1 16:51:23.571 2:10.411

2 16:53:38.995 2:15.424
3 16:55:55.125 2:16.130
4 16:58:08.796 2:13.671
5 17:00:21.347 2:12.551
6 17:02:36.205 2:14.858
7 17:04:54.829 2:18.624
8 17:07:12.110 2:17.281
9 17:09:27.652 2:15.542
10 17:11:45.148 2:17.496
11 17:14:02.585 2:17.437

(96) MAIQUEL ELIAS SCHIEFELBEIN
1 16:51:14.805 2:15.457

2 16:53:29.978 2:15.173
3 16:55:46.043 2:16.065
4 16:58:01.376 2:15.333
5 17:00:18.810 2:17.434
6 17:02:43.669 2:24.859
7 17:05:07.004 2:23.335
8 17:07:33.228 2:26.224
9 17:09:54.557 2:21.329
10 17:12:19.053 2:24.496

(36) MARCELO JOSE DE ALMEIDA
1 16:51:19.682 2:17.739

2 16:53:37.346 2:17.664
3 16:55:56.577 2:19.231
4 16:58:20.769 2:24.192
5 17:00:51.686 2:30.917
6 17:03:20.708 2:29.022
7 17:05:52.774 2:32.066
8 17:08:25.419 2:32.645
9 17:10:56.550 2:31.131
10 17:13:29.210 2:32.660

(248) RODOLFO VASCONCELOS

1 16:51:29.271 2:26.621
16:53:55.723 2:26.452
16:56:27.079 2:31.356
16:59:05.662 2:38.583
17:01:42.440 2:36.778
17:04:18.144 2:35.704
17:06:50.917 2:32.773
17:09:28.153 2:37.236
17:12:01.348 2:33.195
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